

# DK Invest 1 ApS

Skibbrogade 3, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 31 23 97

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2016.

---

Stefan Ek Lorenzen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DK Invest 1 ApS Skibbrogade 3 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 31 23 97
	Stiftet: 24. januar 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Stefan Ek Lorenzen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	SL Group ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at købe, sælge og udleje fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 733 t.kr. mod 694 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 361 t.kr. mod 1.781 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>732.514</b>	<b>694</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	1.898
<b>Driftsresultat</b>	<b>732.514</b>	<b>2.592</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-261.600	-296
<b>Resultat før skat</b>	<b>470.914</b>	<b>2.296</b>
2 Skat af årets resultat	-110.136	-515
<b>Årets resultat</b>	<b>360.778</b>	<b>1.781</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	360.778	1.781
<b>Disponeret i alt</b>	<b>360.778</b>	<b>1.781</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	16.500.000	16.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.500.000</u>	<u>16.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.500.000</u></b>	<b><u>16.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	110.656	0
Andre tilgodehavender	29.927	41
Tilgodehavender i alt	<u>140.583</u>	<u>41</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>71</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>140.583</u></b>	<b><u>112</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.640.583</u></b>	<b><u>16.612</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	3.919.771	2.559
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.044.771</b>	<b>2.684</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	687.758	680
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>687.758</b>	<b>680</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	10.936.700	11.817
Deposita	244.494	216
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.181.194	12.033
Kortfristet del af langfristet gæld	510.000	139
Gæld til pengeinstitutter	4.192	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	72.274	63
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.394	17
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	854
Selskabsskat	102.437	90
Anden gæld	22.563	52
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	726.860	1.215
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.908.054</b>	<b>13.248</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.640.583</b>	<b>16.612</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2015 kr.	2014 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.290	32
Andre finansielle omkostninger	<u>228.310</u>	<u>264</u>
	<u><b>261.600</b></u>	<u><b>296</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	102.437	90
Regulering af udskudt skat	<u>7.699</u>	<u>425</u>
	<u><b>110.136</b></u>	<u><b>515</b></u>

## Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2015	14.188.167	14.149
Tilgang i årets løb	0	39
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>14.188.167</b>	<b>14.188</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	2.311.833	414
Årets regulering til dagsværdi	0	1.898
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2015</b>	<b>2.311.833</b>	<b>2.312</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>16.500.000</b>	<b>16.500</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af en bedømmelse af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4,75

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

## 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>

## Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	2.558.993	778
Årets overførte overskud eller underskud	360.778	1.781
Koncerttilskud	1.000.000	0
	<b>3.919.771</b>	<b>2.559</b>

## 6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til pengeinstitutter	510.000	8.896.700	11.446.700	11.957
Deposita	0	244.494	244.494	216
	<b>510.000</b>	<b>9.141.194</b>	<b>11.691.194</b>	<b>12.173</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 13.000 t.kr. til sikkerhed for egen samt tilknyttede virksomheders bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 16.500 t.kr.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskylnerkaution for følgende tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut:

- DK Invest 3 ApS
- DK Invest 5 ApS
- Hasseris Invest ApS

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SL Group ApS, CVR-nr. 25761553 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.